

Wølund og Wraae ApS

Center Boulevard 5, 2300 København S

CVR-nr. 35 38 66 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Henning Wølund Wraae
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wølund og Wraae ApS
Center Boulevard 5
2300 København S

CVR-nr.: 35 38 66 96
Stiftet: 27. juni 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henning Wølund Wraae, Administrerende direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, herunder navnlig salg af IT software og konsulentydelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.310 t.kr. mod 7.943 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.103 t.kr. mod 3.461 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	7.310.161	7.943
1 Personaleomkostninger	-4.322.566	-3.223
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-290.089	-278
Driftsresultat	2.697.506	4.442
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.003	22
Andre finansielle indtægter	0	12
Øvrige finansielle omkostninger	-13.793	-37
Resultat før skat	2.701.716	4.439
Skat af årets resultat	-598.756	-978
Årets resultat	2.102.960	3.461
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.200
Overføres til overført resultat	190.320	348
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	-87.360	-87
Disponeret i alt	2.102.960	3.461

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	0	0
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.753.872	2.017
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.753.872</u>	<u>2.017</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	163.987	153
5 Alternative investeringsobjekter	112.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>275.987</u>	<u>153</u>
6 Deposita	53.254	66
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.254</u>	<u>66</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.083.113</u>	<u>2.236</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.699.905	553
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.599.842	1.233
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	111.455	1.030
Andre tilgodehavender	0	8
Periodeafgrænsningsposter	270.239	306
Tilgodehavender i alt	<u>3.681.441</u>	<u>3.130</u>
Likvide beholdninger	<u>1.502.049</u>	<u>2.640</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.183.490</u>	<u>5.770</u>
Aktiver i alt	<u>7.266.603</u>	<u>8.006</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for udviklingsomkostninger	611.520	699
Overført resultat	876.090	686
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.200
Egenkapital i alt	<u>3.567.610</u>	<u>4.665</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	405.000	464
Hensatte forpligtelser i alt	<u>405.000</u>	<u>464</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.319.865	1.232
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	657.756	1.035
Anden gæld	1.316.372	580
Periodeafgrænsningsposter	0	30
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.293.993	2.877
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.293.993</u>	<u>2.877</u>
Passiver i alt	<u>7.266.603</u>	<u>8.006</u>

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2022	80.000	698.880	685.770	3.200.000	4.664.650
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.200.000	-3.200.000
Overført fra Overført resultat	0	-87.360	190.320	2.000.000	2.102.960
	80.000	611.520	876.090	2.000.000	3.567.610

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.962.424	2.896
Pensioner	304.400	280
Andre omkostninger til social sikring	55.742	47
	4.322.566	3.223
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50
Kostpris 31. december 2022	50.000	50
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-50.000	-50
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-50.000	-50
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2022	2.630.809	2.631
Kostpris 31. december 2022	2.630.809	2.631
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-613.856	-351
Årets afskrivninger	-263.081	-263
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-876.937	-614
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.753.872	2.017

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	221.649	207
Tilgang i årets løb	38.560	32
Afgang i årets løb	0	-17
Kostpris 31. december 2022	260.209	222
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-69.214	-71
Årets afskrivninger	-27.008	-15
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	17
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-96.222	-69
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	163.987	153
5. Alternative investeringsobjekter		
Tilgang i årets løb	112.000	0
Kostpris 31. december 2022	112.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	112.000	0
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	65.745	66
Tilgang i årets løb	35.527	0
Afgang i årets løb	-48.018	0
Kostpris 31. december 2022	53.254	66
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	53.254	66
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelse		
Selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 35 i forbindelse med opsigelsesvarsel på 3 måneder for indeværende huslejekontrakt.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WW2 Holding ApS, CVR-nr. 30488784, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
